Que mediante el Expediente Electrónico EX-37386667-GCABA-COMUNA11/25 tramita el certificado por la 
prestación del servicio previsto como RUBRO B, correspondiente a la Comuna 11; en el mes de Agosto de 2025, el 
cual asciende a la suma total de PESOS OCHOCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS con 00/100 ($ 810.500,00.-);

Qué en virtud de lo expuesto, corresponde proceder al dictado del acto administrativo que apruebe la ejecución de 
las tareas mencionadas ut supra;

Por ello, en uso de las facultades que le son propias;

 

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA COMUNAL 11

[...]

MANTENIMIENTO Y EJECUCIÓN DE TRABAJOS ADICIONALES, los cuales fueron realizados en el ámbito 
de la Comuna 11,  en el mes de Agosto de 2025.

Artículo 2°.- Ordénase el pago a favor de la firma VERDE INTEGRAL S.A., CUIT 30-71426384-2, por la suma 
total de PESOS OCHOCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS con 00/100 ($ 810.500,00.-).

Artículo 3°.- Impútese el gasto a la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio 2025.

Artículo 4°.- Publíquese en la página web del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, comuníquese a la 
Secretaría de Gobierno y Vinculo Ciudadano.